АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024  № 1274

Об отключения ГВС на период проведения мероприятия по «Капитальному ремонту теплосети по адресу:  с. Узуново, мкр."Северный" г.о. Серебряные Пруды Московской области».

         В целях своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне – зимний период, руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]     1.	Провести отключение ГВС на период проведения мероприятия по «Капитальному ремонту теплосети по адресу: с. Узуново, мкр."Северный" г.о. Серебряные Пруды Московской  области» с 05.09.2024 по 16.09.2024.
     2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Серебряно-Прудский вестник» и в официальном сетевом издании Новости Подмосковья и Московской области, доменное имя сайта в информационно – коммуникационной сети Интернет: news-sp.ru, разместить на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
     3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Серебряные Пруды Московской области
В.В. Федонина.

    Глава городского округа                                                                          О.В. Павлихин